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"ﬁi CORRIDA RESULTADO GERAL
4 L CAMINHADA CONTROL
12 Corrida e Caminhada do 37° BPM/I CRONOMETRAGEM

27/05/2024 12:02:56

# Categoria Placa Nome do Atleta \% Tempo S cidade
1° 11kFEM-40a49 oooop K CRISTIAN DARLEYRODRIGUES 1 00:56:39.639 Cosmépolis

2° 11K-FEM-30a39 00002 EEJ NAYARA BOER MANOELDASILVA 1  01:02:01.272 Rio Claro

3° 11k-FEM-50a59 00013 E&J SUELI MOREIRA DEMORI 1 01:04:24.817 Cosmopolis

4° 11k-FEM-40249 00008 EEJ ALDA MARA FERRERIA SILVA 1 01:06:37.531 Rio claro

5° 11k-FEM-40249 00004 E&J ALINE GALVAO 1 01:07:27.432 Rio Claro

6° 11k-FEM-402a49 00009 EZJ JULIANA CRISTINAESTEVAMRIGHI 1 01:16:02.805 Piracicaba

7o TFEM-80€ 40012 EE DULCINEIA APARECIDADACOSTA 1 01:16:07.393 Rio Claro

8° 11k-FEM-40a49 00003 EEJ ELAINE SANCHES 1 01:18:41.072 Piracicaba

9° 11k-FEM-50a59 00014 EEJ ESTELA VAZ 1 01:18:42.158 PIRACICABA
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RESULTADO GERAL

12 Corrida e Caminhada do 37° BPM/I

Nome do Atleta

EDSON RICARDO FERNANDES

ALESSANDRO AMANCIO ALVES

JONAS BATISTA

MARCELO SANC

RODRIGO ANTO

RAFAEL JANEI

ELISMAR MARTINS DA SILVA

DE SOUZA

HES

NIO CAIRO

VALDERAM DIAS

PAULO RUBBO

JOSE WAGNER BIANCHINI

DECIO PEREIRA

DENIS OLIVEIRA

DA SILVA

HENRIQUE MADEIRA

NELSON LUIZ CABRERA

EVERALDO GOMES TEIXEIRA

JOAO LUIS DE ALMEIDA
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Tempo

00:47:51.916
00:48:44.135
00:48:56.161
00:53:06.245
00:54:00.413
00:56:38.016
00:58:59.682
01:00:02.715
01:01:32.911
01:03:01.513
01:06:37.083
01:08:47.518
01:10:07.806
01:16:08.025
01:18:35.949

01:18:50.572

CONTROL
CRONOMETRAGEM

27/05/2024 12:05:18

S

cidade

Osasco

Rio claro
Cosmodpolis
Piracicaba
Ipeuna

Rio Claro
CAPIVARI
Carapicuiba
Rio Claro
piracicaba
Séo Carlos
Itapecerica d
Araras
LIMEIRA
Barra bonita

Aguas de S3o
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